[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.12.2022 № 2595
                                                                                 г. Кузнецк

О внесении изменений Положение о порядке расходования средств резервного фонда администрации города Кузнецка Пензенской области, утвержденное постановлением администрации города Кузнецка

от 21.12.2007 № 2098
В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст. 28 Устава города Кузнецка Пензенской области,
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о порядке расходования средств резервного фонда администрации города Кузнецка Пензенской области, утвержденное постановлением администрации города Кузнецка от 21.12.2007 № 2098 (далее –Положение) следующие изменения:

1.1. Пункт 4 Положения изложить в новой редакции:
«4. Средства резервного фонда Администрации города Кузнецка могут расходоваться на финансовое обеспечение непредвиденных расходов, в том числе на:

4.1. проведение аварийно-восстановительных работ;

4.2. проведение мероприятий, связанных с ликвидацией последствий стихийных бедствий и других чрезвычайных ситуаций;

4.3. расходы, не предусмотренные в бюджете города Кузнецка, по постановлению Администрации города Кузнецка.».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в силу на следующий день после официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в издании «Вестник администрации города Кузнецка» и разместить на официальном сайте администрации города Кузнецка в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Кузнецка Пастушкову Л.Н.

Глава администрации города Кузнецка                                              С.А.Златогорский